Giwa™
trake i cevi za
navodnjavanje
3
Kako je problem neefikasne proizvodnje sve očigledniji, a
potražnja poljoprivrednih i prehrambenih proizvoda sve
veća, rešavanje ovog gorućeg problema je od ključnog
značaja za budućnost svih nas.

Na zahtev, dostupni su razmaci od 10 i 15cm, kao i debljina zida od 14mil.
Šifra Naziv
Unutrašnji
nazivni
prečnik
Debljina
zida
Razmak
kapljača
Protok
po kapljaču
Protok
po metru
Dužina
kotura
GT22080620 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 20cm 0,6lph 3lph 1500m
GT22080630 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 30cm 0,6lph 2lph 1500m
GT22100620 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 20cm 0,6lph 3lph 1300m
GT22100630 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 30cm 0,6lph 2lph 1300m
GT22120620 Giwatape 22mm 12mil [300mic] 20cm 0,6lph 3lph 1000m
GT22120630 Giwatape 22mm 12mil [300mic] 30cm 0,6lph 2lph 1000m
GT22081020 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 20cm 1,0lph 5lph 1500m
GT22081030 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 30cm 1,0lph 3.5lph 1500m
GT22101020 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 20cm 1,0lph 5lph 1300m
GT22101030 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 30cm 1,0lph 3.5lph 1300m
GT22121020 Giwatape 22mm 12mil [300mic] 20cm 1,0lph 5lph 1000m
GT22121030 Giwatape 22mm 12mil [300mic] 30cm 1,0lph 3.5lph 1000m
GT22081520 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 20cm 1,5lph 7.5lph 1500m
GT22081530 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 30cm 1,5lph 5lph 1500m
GT22101520 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 20cm 1,5lph 7.5lph 1300m
GT22101530 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 30cm 1,5lph 5lph 1300m
GT22101520 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 20cm 1,5lph 7.5lph 1300m
GT22101530 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 30cm 1,5lph 5lph 1300m
GT22082020 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 20cm 2,0lph 10lph 1500m
GT22082030 Giwatape 22mm 8mil [200mic] 30cm 2,0lph 6lph 1500m
GT22102020 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 20cm 2,0lph 10lph 1300m
GT22102030 Giwatape 22mm 10mil [250mic] 30cm 2,0lph 6lph 1300m
GT22122020 Giwatape 22mm 12mil [300mic] 20cm 2,0lph 10lph 1000m
GT22122030 Giwatape 22mm 12mil [300mic] 30cm 2,0lph 6lph 1000m
Giwatape - proizvodni program 22mm
14
Tehnički detalji
Debljina

Na zahtev, dostupni su razmaci od 10 i 15cm, kao i debljina zida od 14mil.
Šifra Naziv
Unutrašnji
nazivni
prečnik
Debljina
zida
Razmak
kapljača
Protok
po kapljaču
Protok
po metru
Dužina
kotura
GX22080620 GiwaX 22mm 8mil [200mic] 20cm 0,6lph 3lph 1500m
GX22080630 GiwaX 22mm 8mil [200mic] 30cm 0,6lph 2lph 1500m
GX22100620 GiwaX 22mm 10mil [250mic] 20cm 0,6lph 3lph 1300m
GX22100630 GiwaX 22mm 10mil [250mic] 30cm 0,6lph 2lph 1300m
GX22120620 GiwaX 22mm 12mil [300mic] 20cm 0,6lph 3lph 1000m
GX22120630 GiwaX 22mm 12mil [300mic] 30cm 0,6lph 2lph 1000m
GX22081020 GiwaX 22mm 8mil [200mic] 20cm 1,0lph 5lph 1500m
GX22081030 GiwaX 22mm 8mil [200mic] 30cm 1,0lph 3.5lph 1500m
GX22101020 GiwaX 22mm 10mil [250mic] 20cm 1,0lph 5lph 1300m
GX22101030 GiwaX 22mm 10mil [250mic] 30cm 1,0lph 3.5lph 1300m
GX22121020 GiwaX 22mm 12mil [300mic] 20cm 1,0lph 5lph 1000m
GX22121030 GiwaX 22mm 12mil [300mic] 30cm 1,0lph 3.5lph 1000m
GX22081520 GiwaX 22mm 8mil [200mic] 20cm 1,5lph 7.5lph 1500m
GX22081530 GiwaX 22mm 8mil [200mic] 30cm 1,5lph 5lph 1500m
GX22101520 GiwaX 22mm 10mil [250mic] 20cm 1,5lph 7.5lph 1300m
GX22101530 GiwaX 22mm 10mil [250mic] 30cm 1,5lph 5lph 1300m
GX22101520 GiwaX 22mm 10mil [250mic] 20cm 1,5lph 7.5lph 1300m
GX22101530 GiwaX 22mm 10mil [250mic] 30cm 1,5lph 5lph 1300m
GX22082020 GiwaX 22mm 8mil [200mic] 20cm 2,0lph 10lph 1500m
GX22082030 GiwaX 22mm 8mil [200mic] 30cm 2,0lph 6lph 1500m
GX22102020 GiwaX 22mm 10mil [250mic] 20cm 2,0lph 10lph 1300m
GX22102030 GiwaX 22mm 10mil [250mic] 30cm 2,0lph 6lph 1300m
GX22122020 GiwaX 22mm 12mil [300mic] 20cm 2,0lph 10lph 1000m
GX22122030 GiwaX 22mm 12mil [300mic] 30cm 2,0lph 6lph 1000m
GiwaX - proizvodni program 22mm
18
Giwadrip model koristi ravne kapljače sa najvećom
zonom filtracije na tržištu koja je postavljena po čitavoj

tabelom.
Šifra Naziv
Unutrašnji
nazivni
prečnik
Debljina
zida
Razmak
kapljača
Protok
po kapljaču
Protok
po metru
Dužina
kotura
GD16061120 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 20cm 1,1lph 5,5lph 3000m
GD16061130 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 30cm 1,1lph 3,7lph 3000m
GD16061140 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 40cm 1,1lph 2,7lph 3000m
GD16081120 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 20cm 1,1lph 5,5lph 2500m
GD16081130 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 30cm 1,1lph 3,7lph 2500m
GD16081140 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 40cm 1,1lph 2,7lph 2500m
GD16061620 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 20cm 1,6lph 10lph 3000m
GD16061630 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 30cm 1,6lph 5lph 3000m
GD16061640 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 40cm 1,6lph 3,5lph 3000m
GD16081620 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 20cm 1,6lph 10lph 2500m
GD16081630 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 30cm 1,6lph 5lph 2500m
GD16081640 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 40cm 1,6lph 3,5lph 2500m
GD16062320 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 20cm 2,3lph 15lph 3000m
GD16062330 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 30cm 2,3lph 7,5lph 3000m
GD16062340 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 40cm 2,3lph 5lph 3000m
GD16082320 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 20cm 2,3lph 15lph 2500m
GD16082330 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 30cm 2,3lph 7,5lph 2500m
GD16082340 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 40cm 2,3lph 5lph 2500m
GD16063020 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 20cm 3,0lph 20lph 3000m
GD16063030 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 30cm 3,0lph 10lph 3000m
GD16063040 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 40cm 3,0lph 6lph 3000m
GD16083020 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 20cm 3,0lph 20lph 2500m
GD16083030 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 30cm 3,0lph 10lph 2500m
GD16083040 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 40cm 3,0lph 6lph 2500m
Giwadrip - proizvodni program 16mm
Giwa
trake i cevi za navodnjavanje
23
Tabela prikazuje karakteristike proizvoda sa debljinama zidova od 8mil, 10mil i
12mil i razmakom između kapljača od 20cm do 40cm.
Postoji mogućnost izrade trake sa debljinom zida i razmakom koji nisu definisani
tabelom.
Šifra Naziv
Unutrašnji
nazivni
prečnik
Debljina
zida
Razmak
kapljača
Protok
po kapljaču
Protok
po metru
Dužina
kotura
GD22081120 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 20cm 1,1lph 5,5lph 1500m
GD22081140 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 40cm 1,1lph 2,7lph 1500m
GD22101120 Giwadrip 22mm 10mil [250mic] 20cm 1,1lph 5,5lph 1300m
GD22101140 Giwadrip 22mm 10mil [250mic] 40cm 1,1lph 2,7lph 1300m
GD22121120 Giwadrip 22mm 12mil [300mic] 20cm 1,1lph 5,5lph 1000m
GD22121140 Giwadrip 22mm 12mil [300mic] 40cm 1,1lph 2,7lph 1000m
GD22081620 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 20cm 1,6lph 10lph 1500m
GD22081640 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 40cm 1,6lph 3,5lph 1500m
GD22101620 Giwadrip 22mm 10mil [250mic] 20cm 1,6lph 10lph 1300m
GD22101640 Giwadrip 22mm 10mil [250mic] 40cm 1,6lph 3,5lph 1300m
GD22121620 Giwadrip 22mm 12mil [300mic] 20cm 1,6lph 10lph 1000m
GD22121640 Giwadrip 22mm 12mil [300mic] 40cm 1,6lph 3,5lph 1000m
GD22082320 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 20cm 2,3lph 15lph 1500m
GD22082340 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 40cm 2,3lph 5lph 1500m
GD22102320 Giwadrip 22mm 10mil [250mic] 20cm 2,3lph 15lph 1300m
GD22102340 Giwadrip 22mm 10mil [250mic] 40cm 2,3lph 5lph 1300m
GD22122320 Giwadrip 22mm 12mil [300mic] 20cm 2,3lph 15lph 1000m
GD22122340 Giwadrip 22mm 12mil [300mic] 40cm 2,3lph 5lph 1000m
GD22083020 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 20cm 3,0lph 20lph 1500m
GD22083040 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 40cm 3,0lph 6lph 1500m
GD22103020 Giwadrip 22mm 10mil [250mic] 20cm 3,0lph 20lph 1300m
GD22103040 Giwadrip 22mm 10mil [250mic] 40cm 3,0lph 6lph 1300m
GD22123020 Giwadrip 22mm 12mil [300mic] 20cm 3,0lph 20lph 1000m
GD22123040 Giwadrip 22mm 12mil [300mic] 40cm 3,0lph 6lph 1000m
Giwadrip - proizvodni program 22mm
24
Giwa™ irrigation tapes and pipes
Giwadrip hyperdrip ravni kapljač sa najvećom

Giwadrip hyper drip - proizvodni program 16mm
Šifra Naziv
Unutrašnji
nazivni
prečnik
Debljina
zida
Razmak
kapljača
Protok
po kapljaču
Protok
po metru
Dužina
kotura
GD16060610 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 10cm 0,6lph 6lph 3000m
GD16060615 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 15cm 0,6lph 4lph 3000m
GD16060620 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 20cm 0,6lph 3lph 3000m
GD16060630 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 30cm 0,6lph 2lph 3000m
GD16080610 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 10cm 0,6lph 6lph 2500m
GD16080615 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 15cm 0,6lph 4lph 2500m
GD16080620 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 20cm 0,6lph 3lph 2500m
GD16080630 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 30cm 0,6lph 2lph 2500m
GD16060910 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 10cm 0,9lph 9lph 3000m
GD16060915 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 15cm 0,9lph 6lph 3000m
GD16060920 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 20cm 0,9lph 4,5lph 3000m
GD16060930 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 30cm 0,9lph 3ph 3000m
GD16080910 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 10cm 0,9lph 9lph 2500m
GD16080915 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 15cm 0,9lph 6lph 2500m
GD16080920 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 20cm 0,9lph 4,5lph 2500m
GD16080930 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 30cm 0,9lph 3ph 2500m
GD16061310 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 10cm 1,3lph 13lph 3000m
GD16061315 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 15cm 1,3lph 8,7lph 3000m
GD16061320 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 20cm 1,3lph 6,5lph 3000m
GD16061330 Giwadrip 16mm 6mil [150mic] 30cm 1,3lph 4,5lph 3000m
GD16081310 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 10cm 1,3lph 13lph 2500m
GD16081315 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 15cm 1,3lph 8,7lph 2500m
GD16081320 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 20cm 1,3lph 6,5lph 2500m
GD16081330 Giwadrip 16mm 8mil [200mic] 30cm 1,3lph 4,5lph 2500m
Giwa
trake i cevi za navodnjavanje
27
Za nagib terena od -5% to +5%, 85% ujednačenost protoka, radni pritisak od 0.7 bari, unutrašnji prečnik 16mm.

m
Šifra Naziv
Unutrašnji
nazivni
prečnik
Debljina
zida
Razmak
kapljača
Protok
po kapljaču
Protok
po metru
Dužina
kotura
GD22080620 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 20cm 0,6lph 3lph 1500m
GD22080630 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 30cm 0,6lph 2lph 1500m
GD22080640 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 40cm 0,6lph 1.5lph 1500m
GD22080920 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 20cm 0,9lph 4,5lph 1500m
GD22080930 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 30cm 0,9lph 3lph 1500m
GD22080940 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 40cm 0,9lph 2,3lph 1500m
GD22081320 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 20cm 1,3lph 4,5lph 1500m
GD22081330 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 30cm 1,3ph 4,3ph 1500m
GD22081340 Giwadrip 22mm 8mil [200mic] 40cm 1,3lph 3,25lph 1500m
28
Giwa™ irrigation tapes and pipes
Debljina
zida

Giwadrip™ Ovalpipe
sa ravnim kapljačima
Šifra Naziv
Spoljašnji
nazivni prečnik
Debljina
zida
Razmak
kapljača
Protok
po kapljaču
Protok
po metru
Dužina
kotura
GD16351122 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 20cm 1,1lph 5,5lph 200m
GD16351132 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 33cm 1,1lph 3,3lph 200m
GD16351152 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 50cm 1,1lph 2,2lph 200m
GD16351622 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 20cm 1,6lph 8lph 200m
GD16351632 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 33cm 1,6lph 4,8ph 200m
GD16351652 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 50cm 1,6lph 3,2lph 200m
GD16352022 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 20cm 2,0lph 10lph 200m
GD16352032 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 33cm 2,0lph 6lph 200m
GD16352052 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 50cm 2,0lph 4lph 200m
GD16352322 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 20cm 2,3lph 11,5lph 200m
GD16352332 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 33cm 2,3lph 7lph 200m
GD16352352 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 50cm 2,3lph 4,6lph 200m
GD16353022 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 20cm 3,0lph 15lph 200m
GD16353032 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 33cm 3,0lph 9lph 200m
GD16353052 Giwadrip 16mm 35mil [0,9mm] 50cm 3,0lph 6lph 200m
Ovalpipe sa ravnim kapljačima
- proizvodni program 16mm
Giwa
trake i cevi za navodnjavanje
*Na zahtev, postoji mogućnost izrade sa razmakom koji nije definisan tabelom.
Tehnički detalji
29
Šifra Naziv
Spoljašnji
nazivni prečnik
Debljina
zida
Razmak
kapljača
Protok
po kapljaču
Protok
po metru
Dužina
kotura
GD20351122 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 20cm 1,1lph 4,5lph 200m
GD20351132 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 33cm 1,1lph 3,3lph 200m
GD20351152 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 50cm 1,1lph 2,2lph 200m
GD20351622 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 20cm 1,6lph 8lph 200m
GD20351632 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 33cm 1,6lph 4,8ph 200m
GD20351652 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 50cm 1,6lph 3,2lph 200m
GD20352022 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 20cm 2,0lph 10lph 200m
GD20352032 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 33cm 2,0lph 6lph 200m
GD20352052 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 50cm 2,0lph 4lph 200m
GD20352322 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 20cm 2,3lph 11,5lph 200m
GD20352332 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 33cm 2,3lph 7lph 200m
GD20352352 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 50cm 2,3lph 4,6lph 200m
GD20353022 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 20cm 3,0lph 15lph 200m
GD20353032 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 33cm 3,0lph 9lph 200m
GD20353052 Giwadrip 20mm 35mil [0,9mm] 50cm 3,0lph 6lph 200m
Ovalpipe sa ravnim kapljačima
 - proizvodni program 20mm
*Na zahtev, postoji mogućnost izrade sa razmakom koji nije definisan tabelom.
30